江西服装学院人事处文件

江服人事发〔2024〕15 号

关于开展我校 2024 年江西省级高层次人才认

定工作的通知

各学院、各部门：

根据中共江西省委人才工作领导小组下发的《关于印发〈江

西省高层次人才认定和服务保障办法（试行）〉的通知》（赣才字

〔2024〕4 号）等文件精神，为做好我校高层次人才认定集中申

报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报对象

申报对象为全职在我校工作，且符合《江西省级高层次人才

分类目录》规定的 A、B、C、D、E 类高层次人才申报条件的人员。

二、申报程序

申报人登录 “人才江西网”（https://rc.jxzzb.gov.cn）,

对照 《江西省级高层次人才分类目录》（附件 1）,选择认定类

别以及人才类型,在线填写申请表，上传附件材料（材料清单见

附件 2）,推送至人事处初核（申报流程见附件 3、4）。

三、其他事项

请各相关单位高度重视，组织本单位所有符合条件的高层次

人才积极申报，确保申报材料真实准确、符合上级文件要求。

本次集中申报时间自发布公告日截止至 2024 年 8 月 31 日。

联系人：刘老师 15683696232

附件：

1.江西省级高层次人才分类目录

2.江西省级高层次人才认定材料

3.江西省级高层次人才认定指南

4.江西省级高层次人才认定流程

人事处

2024 年 8 月 14 日

江西服装学院人事处 2024 年 8 月 14 日印发